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CIRCOLARE n. 117 del 15/03/2022

E p.c.

Ai Docenti IC Fiano

Ai Genitori

All’'Ufficio Scuola Comune Fiano Romano
All’'Ufficio Protocollo del Comune di Fiano R.

=SITO=

Oggetto: Disposizioni di servizio 18 marzo 2022

Vista la Convocazione dell’Assemblea per il 18 marzo p.v.;

Viste le adesioni pervenute;

Primaria Via Tiberina
11:10 Tutte le classi

Primaria Castello

47H

entra ore 11:00

SI COMUNICA

L'orario di funzionamento dei plessi come di seguito indicato:

Scuola Secondaria I grado

17B
1~F
2/A
2AF
31B
3/F

entra alle 10:15
entra alle 9:15
entra alle 9:15
entra alle 10:15
entra alle ore 11:15

entra alle ore 11:15

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Annunziata Marciano
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art.3,c.2,D.Lgs.39/93
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